
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI 
Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion 

Année : 2017/2018 PROCES-VERBAL MODULAIRE 

Niveau : Sème Semestre 

Filière : IVIaster sciences économiques 
Développement local, tourisme et ',\ 
valorisation du patrimoine 

Section : A Groupe : 1 

Module': Développement durable local 

Coef ' TA^ Crédit : 2 Goet ZAy Crédit : 2 . 

Chargéde cour^ [ '^^ (jlM^W^H^ / T ^ ^ ^ 
Chargé de TD/TP 

Emargement 

10 

11 

12 

DJOUZI MOHANDSAID 30/09/1990 

GUEMOURI AKLl 

GUERRAH AGHILAS 

IBAROUDENE TAFAT 

03/01/1992 

07/05/1993 

20/02/1991 

13. IMARAZENE DYHIA 

14 IZOURAR NASSIMA 

15 KARAOUNI MOULOUD 

16 

17 

22/12/1992 

28/07/1988 

09/09/1992 

LADJANI NADIA i 09/03/1989 

13.00 

10.50 

12.50 

08.00 

11.50 

13.00 

09.50 

10.50 

MELAHI TASSADIT 

18 

19 

MOUMOU KARIMA 

25/02/1992 : 

03/03/1990 12.50 

NOURI TASSADIT 29/04/1991 

20 OULDHADDA SIHAM 07/11/1992 

21 RAHNI RYMA 

22 iRENOU LYNDA 

! 23 ^SAIB SONIA 

24 SELMANI SALIHA 

19/12/1991 

31/10/1991 

19/08/1990 

12.00 

13.00 

10.50 

13.50 

03/10/1993 

25 

26 

SOUDED NORA M1/01/1989 

TAHRAT ROSA 

27 ITAVARESDAVEIGA ADILSON 

28 TEMOUCHE FERMAT 

03/02/1992 

12.50 

01/03/1991 

28/04/1990 

14.00 

10.50 

10.50 

11.50 

N° Nom et Prénoms Date Nais. EX 1 

1 ABDERRAHIM DYHIA 12/06/1991 13.50 

2 ABDRAMANE AHMAT AHMAT 01/01/1988 -
3 ALI HOUMMADO MOUSSA 17/06/1992 

4 AMROUCHE FARID 20/12/1989 09.25 

5 AZOU YASMINA 13/02/1987 14.00 

6 BOUZIDI RADIA 25/12/1991 10.50 

7 BRAIK FLORA 11/09/1993 13.00 

8 CHENNA SAMIRA 30/04/1990 13.50 

M.Sesl S e s . 2 M.G Période 

13.50 13.50 

11.00 11.00 09/05/2018 

09.25 09.25 j 

14.00 14.00 

10.50 
1 

10.50 

13.00 
1 

i 13.00 

13.50 13.50 

13.00 1 13.00 II 

10.50 i 10.50 î 

12.50 12.50 

08.00 08.00 

11.50 11.50 i 

13.00 î 13.00 I 

09.50 i 09.50 1 

10.50 1 10.50 1 

11.50 1 ] 11.50 j; 

12.50 12.50 

12.00 12.00 

13.00 13.00 

10.50 1 10.50 

13.50 1 13.50 

12.50 l 1 12.50 

14.00 i 14.00 

10.50 10.50 

10.50 10.50 

11.50 11.50 

SYSDBA 09/09/2018 09:19:41 



MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI 
Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion 

Année : 2017/2018 PROCES-VERBAL MODULAIRE 

Niveau : 3ème Semestre 

Filière : Master sciences économiques I, - ^ 
Développement local, tourisme et \ 
valorisation du patrimoine 

Section : A Groupe : 1 

Module: Développement durable local 

Crédit : 2 Coef ZA 
• ,C h a rgéi d e. co u rg. 

Charge de TD/TP 

•"'-•i Emargement 

x L-reait : z i 

N° Nom et Prénoms Date Nais. EX 1 

1 ABDERRAHIM DYHIA 12/06/1991 13.50 

2 ABDRAMANE AHMAT AHMAT 01/01/1988 
• 

3 ALI HOUMMADO MOUSSA 17/06/1992 -

4 AMROUCHE FARID 20/12/1989 09.25 

5 AZOU YASMINA 13/02/1987 14.00 

6 BOUZIDI RADIA 25/12/1991 10.50 

7 BRAIK FLORA 11/09/1993 13.00 

8 CHENNA SAMIRA 30/04/1990 13.50 

9 DJOUZI MOHANDSAID 30/09/1990 13.00 

10 GUEMOURI AKLl 03/01/1992 10.50 

11 GUERRAH AGHILAS 07/05/1993 12.50 _ 
IBAROUDENE TAFAT 20/02/1991 08.00 

13, IMARAZENE DYHIA 22/12/1992 11.50 

14 IZOURAR NASSIMA 28/07/1988 13.00 

15 KARAOUNI MOULOUD 09/09/1992 09.50 

16 LADJANI NADIA 09/03/1989 10.50 

17 MELAHI TASSADIT 25/02/1992 11.50 

18 MOUMOU KARIMA 03/03/1990 12.50 

19 NOURI TASSADIT 29/04/1991 12.00 

20 OULDHADDA SIHAM 07/11/1992 13.00 

21 RAHNI RYMA 19/12/1991 10.50 

22 RENOU LYNDA 31/10/1991 13.50 

23 SAIB SONIA 19/08/1990 -
24 SELMANI SALIHA 03/10/1993 12.50 

25 SOUDED NORA 11/01/1989 14.00 

26 TAHRAT ROSA 03/02/1992 10.50 

27 TAVARES DAVEIGA ADILSON 01/03/1991 10.50 

28 TEMOUCHE FERMAT 28/04/1990 11.50 

M.Sesl S e s . 2 M.G Période 

13.50 13.50 

11.00 11.00 09/05/2018 

09.25 09.25 j 

14.00 14.00 

10.50 
1 

10.50 

13.00 
! 

1 13.00 

13.50 13.50 

13.00 13.00 

10.50 ! 10.50 

12.50 j 12.50 

08.00 i 08.00 

11.50 1 11.50 

13.00 13.00 

09.50 l i 09.50 

10.50 10.50 

11.50 11.50 

12.50 1 12.50 

12.00 1 12.00 

13.00 1 13.00 

10.50 1 10.50 

13.50 i 13.50 

12.50 1 12.50 

14.00 1 14.00 

10.50 

1 

10.50 

10.50 

1 

10.50 

11.50 1 11.50 

SYSDBA 09/09/2018 09:19:41 



MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI 
Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des S c e s de Gestion 

PROCES-VERBAL MODULAIRE Année : 2017/2018 

Niveau : Sème Semestre 

Filière : Master sciences économiques 
Développement local, tourisme et 
valorisation du patrimoine 

Section : A Groupe : 1 

^,!,'^'-t-""'~ Module : DéveJoppement durable local 

Cbef. 
Chargé" de'.'cours i , . -^ 

Chargé de TD/TP'": 

ai.r-;,©3wraçrnent : 

Crédit : 4 

N° Nom et Prénoms Date Nais. EX 1 

1 BOUMRAR FARIDA 11/11/1992 11.75 

2 ELIAS SONIA 14/09/1991 13.50 

3 KOITA HAROUNA MAHAMADOU 23/01/1996 -
4 MEBAREK SAMIRA 16/10/1989 14.50 

5 MESSAOUDENE MEZIANE 04/01/1991 14.50 

6 MIHOUBI NASSIM 22/02/1989 11.00 

7 RACHEDI DJAHID 05/05/1991 15.50 

8 TERKI LILIA 13/09/1989 12.00 

g YAHIAOUl SAMIA 21/03/1989 13.25 

10 ZERROUKI KAMAL 21/03/1989 10.00 

M.Sesl Ses.2 M.G 1 Période 

11.75 11.75 ! 

13.50 ' 13.50 

II -

14.50 14.50 

14.50 14.50 

11.00 11.00 

15.50 15.50 

12.00 12.00 

13.25 13.25 

10.00 10.00 

SYSDBA 09/09/2018 09:17:55 


